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Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu
Cywilnego

p.24 Śliwowski Kazimierz 76 307
0559 ksliwowski@um.lubin.pl Naczelnik, Kierownik

USC

p.15 Bieleń Lucyna 76 307
0562 lbielen@um.lubin.pl

Ewidencja Ludności,
dowody osobiste,
udostępnianie danych

p.20 Bura Monika 76 307
0568 mbura@um.lubin.pl Ewidencja ludności

p.5 Drzemicka Renata 76 307
0618 rdrzemicka@um.lubin.pl

Postępowania
administracyjne
dotyczące wymeldowań
i zameldowań

p.15 Giemzik Magdalena 76 307
0570 mgiemzik@um.lubin.pl Ewidencja ludności,

dowody osobiste

p.3 Kalinkowska Natalia 76 307
0624 nkalinkowska@um.lubin.pl

Zarządzanie kryzysowe,
zgromadzenia
publiczne

p.20 Kawałko Elżbieta 76 307
0572 ekawalko@um.lubin.pl Ewidencja ludności

p.15 Kazanowski Robert 76 307
0581 rkazanowski@um.lubin.pl Ewidencja ludności,

dowody osobiste

p.3 Kowal Kamila 76 307
0599 kkowal@um.lubin.pl Ochrona ludności i

obrona cywilna

p.15 Książek Anna 76 307
0616 aksiazek@um.lubin.pl Ewidencja ludności,

dowody osobiste

p.5 Preobrażeńska
Edyta

76 307
0617 epreobrazenska@um.lubin.pl

Nakładanie świadczeń,
sprawy wojskowe
(pobór, rejestracja)

http://sbip16.lo.pl/artykul/wydzial-spraw-obywatelskich-urzad-stanu-cywilnego
http://sbip16.lo.pl/artykul/wydzial-spraw-obywatelskich-urzad-stanu-cywilnego


p.15 Sroka Joanna 76 307
0620 jsroka@um.lubin.pl Ewidencja ludności,

dowody osobiste

p.3 Widziak Klaudia 76 307
0624 kwidziak@um.lubin.pl

Zarządzanie kryzysowe,
zgromadzenia
publiczne

Urząd Stanu Cywilnego

p.12 Baranowska
Urszula

76 307
0627 ubaranowska@um.lubin.pl

Z-ca Kierownika;
Sprawy związane z
zawarciem małżeństwa

p.12 Malinowski Łukasz 76 307
0634 lmalinowski@um.lubin.pl

Z-ca Kierownika;
Sprawy związane z
rejestracją zgonów

p.10 Tutka Marzena 76 307
0825 mtutka@um.lubin.pl Wydawanie odpisów

aktów

p.8 Zenker Marzena 76 307
0635 mzenker@um.lubin.pl Wydawanie odpisów

aktów
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